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Zgody 7 – miejsce spotkań, działa już cały rok! Z tej okazji Krakowskie Biuro Festiwalowe wspólnie z Cafe
NOWA Księgarnia przygotowało weekend pełen atrakcji.

Świętowanie rozpoczęło się w piątek, 18 października spotkaniem urodzinowym, na którym
organizatorzy podsumują dotychczasowy rok. Po południu odbywają się warsztaty Zgodowe krafty,
podczas których uczestnicy stworzą breloki z motywem roślinnym, a wieczór zakończy się muzycznym
spotkaniem z ambientem: w październikowej odsłonie „Nowej sceny” zagra Witold Ryć.

 

 

Sobota i niedziela to moc propozycji warsztatowych dla dzieci. Najmłodsi wcielą się w pradziejowych
garncarzy podczas warsztatów archeologicznych, a także twórczo zinterpretują krakowskie legendy
oraz odkryją Madagaskar w ramach warsztatów z cyklu „Niezła sztuka” i „Z książką dookoła świata”
organizowanych przez Fundacja Faktor Kultura.



Na Zgody 7 nie może też zabraknąć zielonego akcentu – na zakończenie urodzinowego weekendu
odbędzie się Roślinny SWAP z Zielonolistni - Pracownia Botaniczna.

Szczegółowy program:

piątek, 18 października

➡ godz. 13.00 Mamy już rok! Spotkanie urodzinowe
➡ godz. 15.00 i 16.45 Zgodowe krafty: brelok z motywem roślinnym
➡ godz. 19.45 Nowa scena: Witold Ryć - spotkanie z ambientem

sobota, 19 października

➡ godz. 12.00 Archeologia w Nowej Hucie - warsztaty dla dzieci
➡ godz. 15.00 Niezła sztuka: W kręgu krakowskich legend

niedziela, 20 października

➡ godz. 11.00 Z książką dookoła Świata - Madagaskar
➡ godz. 16.00 Z ręki do ręki, czyli roślinny SWAP z Pracownią Zielonolistni

Na wszystkie wydarzenia wstęp wolny! Na warsztaty obowiązują zapisy - szczegóły w linkach.

Dla miłośników książek od Cafe NOWA Księgarnia w weekend urodzinowy uczestnicy otrzymają
10% zniżki na wszystkie zielone tytuły.

https://www.facebook.com/events/1739361602874928/
https://www.facebook.com/events/905384563175909/
https://www.facebook.com/events/1133935106804335/
https://www.facebook.com/events/376637059956264/
https://www.facebook.com/NOWAwHUCIE/


 

Zgody 7 – miejsce spotkań to zlokalizowana w Nowej Hucie przestrzeń dla mieszkańców i turystów, w
ramach której działa punkt informacji turystyczno-kulturalnej InfoKraków oraz Cafe NOWA Księgarnia.
Od początku swojej działalności jest otwarte na rodziny z dziećmi. Udziela informacji o atrakcjach dla
najmłodszych w Krakowie i Małopolsce, a odwiedzający mogą otrzymać dedykowane im bezpłatne
materiały – mapy oraz przewodniki Kids in Kraków. Dystrybuuje również miesięcznik Karnet
zawierający aktualne kalendarium wydarzeń dla dzieci.

Zgody 7 posiada także bogatą ofertę kulturalną dla rodzin z dziećmi w różnym wieku, którą zapewnia
Cafe NOWA Księgarnia we współpracy z Fundacją Faktor Kultura. W Cafe NOWA Księgarnia odbywają
się spotkania autorskie dla dzieci (do tej pory NOWA gościła Katarzynę Vanevską, Szymona
Drobniaka, Iwonę Gierłach, Weronikę Szelęgiewicz), jak również cykle warsztatów skierowane do
najmłodszych. Wśród wydarzeń cyklicznych znajdują się m.in. inspirowane literaturą warsztaty
„Literackie Ręko-czyny”, łączące inspiracje książkowe z rozmową o dziecięcych emocjach „Czytanie-
odkrywanie”, czy pozwalające wcielić się w małych artystów warsztaty plastyczne „Niezła sztuka”.
Regularnie organizowane są także spotkania podróżnicze dla dzieci „Z książką dookoła świata” oraz
przeplatane efektami dźwiękowymi opowieści bajarza z cyklu „Baśnie świata”. Księgarnia posiada też
szeroką gamę tytułów dla dzieci, a w kawiarni z myślą o najmłodszych serwowane jest babycciono.

W Zgody 7 jest kącik dla dzieci z zabawkami, kredkami i kolorowankami. Zapewniony jest dostęp do



przewijaka i krzesełko do karmienia, a w razie potrzeby można poprosić personel o dostosowanie
temperatury i muzyki do potrzeb najmłodszych.


